
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. gegužės 11 d. Nr. K/P-6 

Klaipėda 

 

Balsavimas paskelbtas – 2022 m. gegužės 6 d.  

Balsavimas baigtas – 2022 m. gegužės 11 d., vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros 

tarybos kolegijos darbo reglamento 91 punktu. 

Pirmininkas: Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė Dalia Makuškienė. 

Posėdyje dalyvavo 9 iš 17 Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narių, kvorumas 

yra. Posėdyje dalyvavo: 

1. Audronė Balnionienė, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė 

2. Vigantas Giedraitis, Neringos savivaldybės tarybos narys 

3. Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

4. Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras 

5. Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras 

6. Elida Mantulova, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė 

7. Stanislovas Martinkus, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys 

8. Dangiras Samalius, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narys 

9. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras 

DARBOTVARKĖ. 1. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimo 

2021 metų ataskaitos. 

SVARSTYTA. 1. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimo 

2021 metų ataskaitos. 

NUTARTA. 1. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano 

įgyvendinimo 2021 metų ataskaitos patvirtinimo“.  

Balsavimo rezultatai: pritarė – 9 kolegijos nariai, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas       

 

 

 

 

Vytautas Grubliauskas 

Sekretorė Dalia Makuškienė 

 


